中共湖南科技大学委员会组织部

关于召开纪念中国共产党成立90周年大会的通知
各直属党委（党总支部）、党群各部门：

为隆重纪念建党90周年，校党委决定，“七一”前夕召开湖南科技大学纪念中国共产党成立90周年大会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：6月28日（星期二）下午2:50分
二、会议地点：俱乐部
三、参会人员：
1、校领导
2、处级领导干部、各直属党委（党总支部）委员

3、各党支部书记
4、本次受表彰对象（2010-2011学年度先进基层党组织负责人、优秀党务工作者和优秀共产党员）
5、民主党派负责人（由党委统战部负责通知）
四、会议要求：

（一）因特殊原因不能参会的，须提前向所在直属党委（党总支部）请假，各直属党委（党总支部）于6月27日（星期一）上午11:40前将参会人员报告单（见附件）报党委组织部。
（二）各直属党委（党总支部）于6月28日（星期二）下午2:30前组织本单位参会人员按指定区域就座。
中共湖南科技大学委员会组织部
2011年6月23日
附：

 纪念中国共产党成立90周年大会
         党委（党总支部）参会人员报告单

一、能参会人员名单（     人）
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名

二、请假人员名单（     人）
	姓名
	请假原因
	姓名
	请假原因